
        

 

 
Oggetto: Decreto Costituzione seggio - Elezioni delle rappresentanze del Personale tecnico-amministrativo, degli 

iscritti ai corsi di dottorato di ricerca e dei titolari di assegni di ricerca in seno al Consiglio di Dipartimento. 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO   lo Statuto dell’Università della Calabria, emanato con Decreto Rettorale 23 marzo 

2012, n. 562, aggiornato al DR 03/08/2023, n. 1119 - Pubblicato sulla Gazzetta 

Ufficiale n. 189 del 14/08/2023;  

 

VISTA    la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 – Norme in materia di organizzazione delle 

università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per 

incentivare la qualità e l’efficienza del sistema universitario; 

  

VISTO  il Regolamento del Dipartimento di Culture, Educazione e Società – DiCES - 

dell’Università della Calabria, emanato con D.R. 7 gennaio 2015, n. 11, aggiornato al 

Decreto Rettorale 27 maggio 2021, n. 769 con particolare riferimento all’art. 7, 

concernente la composizione, convocazione, competenze e funzionamento del 

Consiglio di Dipartimento; 

 

VISTO  il D.D. 10 dicembre 2024, n.188 con il quale sono state indette le elezioni dei 

rappresentanti del Personale Tecnico Amministrativo, degli iscritti ai Corsi di 

Dottorato di Ricerca e dei titolari di Assegni di Ricerca in seno al Consiglio di 

Dipartimento di Culture, Educazione e Società – DiCES – dell’Università della 

Calabria;  

 

RITENUTO   urgente procedere alla costituzione del Seggio elettorale ed alla designazione del suo 

Presidente; 

 

DECRETA 

 

Art. 1   Per le attività descritte nelle premesse relativamente allo svolgimento delle operazioni 

di voto relative alle elezioni dei rappresentanti del Personale Tecnico Amministrativo, 

degli iscritti ai Corsi di Dottorato di Ricerca e dei titolari di Assegni di Ricerca in seno 

al Consiglio di Dipartimento di Culture, Educazione e Società – DiCES – il Seggio 

elettorale è così costituito: 

 

-Dott.ssa Erika PASCERI     (Presidente) 

-Dott. Francesco IAQUINTA    (componente) 

-Dott.ssa Alessandra DONADIO   (componente) 

-Dott. Battista SPOSATO     (componente) 

 

-Sig. Corrado DONVITO    (supplente) 

 

 

Art. 2 Le operazioni elettorali si svolgeranno dalle ore 09:00 alle ore 13:00 del 10.01.2025 

presso l’aula riunioni sita al IV piano del cubo 20B e le operazioni di scrutinio avranno 

inizio alle ore 13:30 del medesimo giorno; 

 

 



        

 

 

Art. 3  Il presente Decreto sarà sottoposto a ratifica del Consiglio di Dipartimento.                               

  
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

                                                      Prof. Roberto Guarasci 


		2024-12-23T09:24:45+0100
	IT
	ROBERTO GUARASCI




